Приложение к пояснительной информации
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  на 2014 год по итогам 9 месяцев 2014 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату: 
на 01.10.2014, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату: на 01.10.2014
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, специалист  Алейников Р.В.
	
	
	
	20,0
	20,0
	20,0

	1.1    
	Основное мероприятие 1.1.
«Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, специалист  Алейников Р.В.
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа зани-мающихся фи-зиической куль-турой и спор-том; рост коли-чества участни-ков массовых спортивных и физкультурных мероприятий.


	01.01.2014
	31.12.2014
	20,0
	20,0
	20,0

	2.
	Подпрограмма 2 

«Развитие инфраструктуры спорта в Большекрепинском сельском поселении»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, специалист  Алейников Р.В.
	
	
	
	-
	-
	

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт спортивных сооружений, включая изготовление проектно-сметной документации»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, специалист  Алейников Р.В.
	Улучшение ма-териально-тех-нической базы спортивных со-оружений
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	2.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X


Глава Большекрепинского сельского поселения                                                                                          А.Ф.Гаркушин
Специалист                                                                                                                                                        Р.В.Алейников
